

Loty Warszawa Madera. Wizz Air uruchamia hitowy kierunek z Polski



Loty Warszawa Madera to może być kolejny hit w siatce połączeń węgierskiej linii lotniczej Wizz Air. Port lotniczy Okęcie, będzie drugim polskim lotniskiem obsługującym bezpośrednio loty do Funchal. Wcześniej „landrynka” uruchomiła połączenia z Katowic i był to świetny ruch. Trasa cieszy się ogromnym zainteresowaniem. Sprawdźcie, jakie są szczegóły oferty i ile trzeba zapłacić za bilet.



Loty Warszawa Madera Wizz Air - kiedy polecimy?

Ogłoszenie decyzji o uruchomieniu bezpośrednich przelotów z Warszawy na Maderę na pokładzie Wizz Air wywołało spore poruszenie wśród podróżnych. Nic w tym dziwnego, bo trasa zapowiada się naprawdę hitowo. Dotychczas na wyspę wiecznej wiosny latały z Polski głównie czartery biur podróży. Dlatego zazwyczaj ceny biletów były relatywnie wysokie i trudno było o promocje. W czerwcu okazję na złapanie atrakcyjnego kierunku zauważyła linia lotnicza Wizz Air. Uruchomione wówczas bezpośrednie przeloty do Funchal z Katowic niemal z miejsca stały się hitem. Zainteresowanie kierunkiem jest ogromne. Dlatego Węgrzy, idąc za ciosem, postanowili stworzyć kolejne połączenie.

Loty Warszawa Madera Wizz Air realizowane będą od 30 października. Samoloty na trasie do Funchal latały będą dwa razy w tygodniu. Zgodnie z założeniami będzie to środa i niedziela. Samolot wystartuje ze stolicy naszego kraju o 11:05 i na miejsce dotrze o godzinie 15:35. W drogę powrotną maszyna ma wyruszyć o 16:15 i dotrzeć do Polski o 22:35.

[Sprawdźcie promocje last minute](#)

Loty Warszawa Madera - jakie lotnisko?

Madera z Warszawy to świetny kierunek na urlop o każdej porze roku. Przeloty na pokładzie samolotów Wizz Air odbędą się bez przesiadek. Samoloty na tej trasie wystartują z lotniska Chopina i

dotrą do portu lotniczego w Funchal. Z pewnością będzie to bardzo wygodne rozwiązanie ze względu na logistykę. Dla wielu podróżnych loty z Okęcia są lepszym i wygodniejszym rozwiązaniem niż z podwarszawskiego Modlina.

Z kolei lotnisko w Funchal to międzynarodowy port lotniczy obsługujący główny ruch turystyczny. W takim razie jak dojechać z lotniska do Funchal? Lądowisko od stolicy wyspy dzieli niewielka odległość. Podróżni do pokonania mają zaledwie 13 kilometrów. Dlatego transfer nie powinien stanowić problemu. Do miasta kursuje specjalna linia autobusowa Airport-bus. Autobusy na trasie kursują we wszystkie dni tygodnia, a ich częstotliwość jest wystarczająca, by wygodnie dotrzeć do miejsca docelowego. Cena biletu w jedną stronę to zaledwie kilka euro. Ponadto na lotnisku możecie [wynająć samochód](#) lub skorzystać z taksówki – postój znajduje się przed samym terminalem.



Warszawa Madera loty Wizz Air - ile trwa lot?

Chcecie wiedzieć, ile trwa lot z Warszawy na Maderę? Otóż zgodnie z deklaracjami linii lotniczej Wizz Air będzie to około 5 godzin i 30 minut. Oczywiście mogą zdarzyć się pewne opóźnienia i przelot może potrwać dłużej. Jednak zgodnie z rozkładem w Funchal powinniście być po około 5,5 godziny od startu z Okęcia.

Madera z Warszawy - cena biletu?

Cena biletu lotniczego na trasie **Warszawa - Madera** wynikała będzie z bieżącej taryfy przewoźnika. Dlatego ceny mogą się bardzo różnić w zależności od wybranego terminu. *Chwilę po ogłoszeniu nowego kierunku biletu do Funchal z Okęcia można było kupić nawet za 564 PLN/osoba w obie strony.* Z pewnością jest to dobra cena. Dlatego w przypadku napotkania zbliżonej kwoty nie ma

co czekać z rezerwacją. Oczywiście do rzadkości nie będą należały bilety w cenie powyżej 1000 złotych.

Warszawa - Chopin (WAW) → Madera (FNC)	Madera (FNC) → Warszawa - Chopin (WAW)
<p>śr., 16 lis 2022 UTC+1</p> <p>11:05 Warszawa - Chopin</p> <p>5h 30m</p> <p>15:35 Madera</p> <p>obserwowany przez Wizz Air Hungary UTC</p>	<p>śr., 23 lis 2022 UTC</p> <p>16:15 Madera</p> <p>5h 20m</p> <p>22:35 Warszawa - Chopin</p> <p>obserwowany przez Wizz Air Hungary UTC+1</p>
<p>PODRÓŻ BEZ OBCIĄŻEŃ</p> <p>Basic</p> <p>282 zł CENA WIZZ DISCOUNT CLUB</p>	<p>PODRÓŻ BEZ OBCIĄŻEŃ</p> <p>Basic</p> <p>282 zł CENA WIZZ DISCOUNT CLUB</p>
<p>🔒 Bezpłatny bagaż podręczny (40 x 30 x 20 cm) w kabinie, umieszczony pod fotelem</p> <p>📅 Odprawa online do 2 dni przed wylotem</p>	<p>🔒 Bezpłatny bagaż podręczny (40 x 30 x 20 cm) w kabinie, umieszczony pod fotelem</p> <p>📅 Odprawa online do 2 dni przed wylotem</p>
<p>👉 WIZZ GO</p> <p>PRZEJDŹ za +244 zł</p>	<p>👉 WIZZ GO</p> <p>PRZEJDŹ za +244 zł</p>
<p>ZMIEN LOT</p>	<p>ZMIEN LOT</p>

Jeżeli chcecie kupić tanie bilety na Maderę z warszawskiego lotniska, to korzystajcie z naszej [wyszukiwarki lotów](#). Tam z pewnością traficie na promocję i tanie okazje na loty do Portugalii.



Kiedy lecieć na wyspę wiecznej wiosny?

Jeżeli zastanawiacie się kiedy lecieć na wyspę wiecznej wiosny odpowiedź jest prosta: Ta portugalska wyspa jest dobra na urlop o każdej porze roku. Niezależnie od tego czy polecicie tam w lipcu, czy w grudniu zawsze spotkacie przyjemne, wiosenne temperatury i dużo zieleni. M.in. właśnie dlatego **Wizz Air uruchamia loty Warszawa Madera jesienią**. Gdy u nas pogoda zaczyna się psuć, tam z pewnością znajdziecie dobre warunki do odpoczynku. Co ważne temperatury bez względu na porę roku będą wiosenne.

Co zobaczyć podczas wycieczki na Maderę?

Jak już wspomnieliśmy na wyspie niemal przez cały rok, panuje wiosenna aura. Dlatego jednym z głównych jej atutów jest piękny krajobraz. Na miejscu czekać na was będą zawsze kwitnące rośliny oraz niesamowite widoki.

Z pewnością w trakcie wycieczki z Warszawy na Maderę warto jest odwiedzić stolicę wyspy, czyli miasto Funchal. Znajdziecie tam, wiele klimatycznych uliczek z kolorowymi kamieniczkami, wspaniałą starówkę oraz wiele wspaniałych tawern.



Ponadto położona nad brzegiem Atlantyku, wyspa oferuje piękne kąpieliska i wspaniałe miejsca do odpoczynku. Znajdziecie tam urokliwe zatoczki oraz szerokie wulkaniczne plaże wkomponowane w górski krajobraz. Na miejscu będziecie mieli do dyspozycji również wiele szlaków do pieszych wędrówek oraz parków narodowych. To wszystko sprawia, że jest to wspaniałe miejsce na urlop o każdej porze roku.

